
UCHWAŁA Nr Vlll/151/04 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 sierpnia 2004r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia: "PLANU GOSPODARKI ODPADAMI DLA GMINY MIEJSKO - 
WIEJSKIEJ LUBAWKA" 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001, Nr 142, poz.1591- z póz. zm), 
w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U.01.62.627-z póz. zm. ), art.14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku o odpadach (Dz.U. Nr 62 , póz. 628 - z póz. zm.) 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się, "PLAN GOSPODARKI ODPADAMI DLA GMINY MIEJSKO-WIEJSKIEJ 
LUBAWKA", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


